
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/312/2014 

RADY POWIATU W PRUDNIKU 

z dnia 27 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2014 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595 i poz. 645, z 2014 r. poz. 379), art. 211, art. 212 ust. 1, art. 235 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379), Rada Powiatu  

w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2014 r.: 

1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 221.400 zł. 

Dochody bieżące 

DZIAŁ 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 

§ 0970. Wpływy z różnych dochodów o kwotę 13.400 zł. 

DZIAŁ 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

§ 0970. Wpływy z różnych dochodów o kwotę 23.000 zł. 

Dochody majątkowe 

DZIAŁ 600 Transport i łączność 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 

§ 6298. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin, powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 185.000 zł. 

2. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 316.917 zł. 

DZIAŁ 630 Turystyka 

Rozdział 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

- wydatki z środków europejskich o kwotę 88.235 zł 

- w tym: wydatki majątkowe 73.501 zł) 

/Atrakcyjne pogranicze/ 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 lipca 2014 r.

Poz. 1732



DZIAŁ 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 

- wydatki bieżące o kwotę 67.000 zł 

- w tym: wynagrodzenia i składki 67.000 zł. 

Rozdział 75095 Pozostała działalność 

- wydatki z środków europejskich o kwotę 882 zł 

- w tym: dotacja celowa dla lidera 882 zł wydatki majątkowe) 

/Rozwój miast poprzez wzmocnienie kompetencji j.s.t., dialog społeczny oraz współpracę z przed-

stawicielami społeczeństwa obywatelskiego/ 

DZIAŁ 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

- wydatki bieżące o kwotę 4.000 zł 

- w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 4.000 zł. 

Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 

- wydatki bieżące o kwotę 13.400 zł 

- w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 13.400 zł. 

DZIAŁ 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

- wydatki bieżące o kwotę 23.000 zł 

- w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 23.000 zł. 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 

- wydatki bieżące o kwotę 18.000 zł 

- w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 18.000 zł. 

DZIAŁ 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

- wydatki bieżące o kwotę 6.400 zł 

- w tym: wynagrodzenia i składki 3.000 zł 

pozostałe wydatki na działalność statutową 3.400 zł. 

Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 

- wydatki bieżące o kwotę 76.000 zł 

- w tym: wynagrodzenia i składki 26.000 zł 

pozostałe wydatki na działalność statutową 50.000 zł. 

DZIAŁ 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w tym poradnie specjalistyczne 

- wydatki bieżące o kwotę 20.000 zł 

- w tym: wynagrodzenia i składki 20.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1732



3. Zmniejsza się budżet po stronie wydatków o kwotę 159.797 zł. 

DZIAŁ 630 Turystyka 

Rozdział 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

- wydatki z środków europejskich o kwotę 153.397 zł 

- w tym: wydatki majątkowe 153.397 zł. 

/Młodzież i seniorzy aktywni na pograniczu/ 

DZIAŁ 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

- wydatki bieżące o kwotę 6.400 zł 

- w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 6.400 zł. 

§ 2.1. Zmniejsza się przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 64.280 zł. Załącznik nr 6 Przychody i rozchody 

budżetu 2014 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmianie ulega limit zobowiązań z tytułu zaciąganych przez Zarząd Powiatu kredytów i pożyczek  

do kwoty 12.408.561 zł, w tym: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 8.412.154 zł; 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 

1.996.407 zł. 

2. Zmianie ulega załącznik nr 10 do uchwały budżetowej Wydatki na programy i projekty ze środków eu-

ropejskich: 

a) pod nr 1.6 i nr 2.9 wykreśla się z realizacji w latach 2014-2015 projekt - Młodzież i seniorzy aktywni na 

pograniczu, w kwocie 167.342zł, w tym: w 2014r. 153.397 zł jako wydatki majątkowe i wprowadza w to 

miejsce do realizacji w 2014 r. projekt Atrakcyjne pogranicze w kwocie 88.235 zł, w tym: wydatki bieżące 

14.734zł. i wydatki majątkowe 73.501 zł. 

b) w projekcie nr 1.1. Rozwój miast poprzez wzmocnienie kompetencji j.s.t., dialog społeczny oraz współpracę 

z przedstawicielami społeczeństwa obywatelskiego, zwiększa się wydatki w 2014 r. w formie dotacji dla li-

dera projektu o 882 zł i w 2015 r. o 822 zł oraz zmniejsza wydatki w 2016 r. o 1.704 zł. Wartość projektu 

ogółem nie ulega zmianie. Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Prudniku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Prudniku. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu  

 

Józef Janeczko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1732



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XLVII/312/2014 

Rady Powiatu w Prudniku 

z dnia 27 czerwca 2014 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu 2014 r. 

 

Dział 
 

 

Wyszczególnienie 

 Plan 

Przychody 

(w zł) 

Rozchody 

(w zł) 

 1  2  3  4 

 

903 

 

 

 

 

 

 

982 

 

992 

 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań  

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

/zgodnie z załącz. nr 10 kolumna 10+16/ 

 

 

 

Wykup innych papierów wartościowych 

 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
 

 

 

 

10.408.561 

 

 

 

x 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

200.000 

 

1.796.407 

   

O G Ó Ł E M 

 

10.408.561 

 

1.996.407 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1732



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XLVII/312/2014 

Rady Powiatu w Prudniku 

z dnia 27 czerwca 2014 r. 

 

Wydatki na programy i projekty 

z środków europejskich 
 

Lp. Projekt 

Kate-

goria 

inter-

wencji  

Klasyfi-

kacja 

/rozdział 

Wydatki  

w okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

projekt) 

w tym  Planowane wydatki 

środki  

z budżetu 

krajowego 

Środki 

 z budżetu 

UE 

2014r. 

Wydatki 

razem 

               Z tego: 

środki z budżetu krajowego środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

z tego źródła finansowania: 

Wydatki 

razem 

z tego źródła finansowania: 

Pożycz. 

i kredyty 

razem 

Dotacja 

celowa 

Pozostałe 

środki 

własne  

prefinan-

sowanie 

ze śr. 

własn. 

Dotacja 

celowa 

Kredyt  

na  

prefinan 

długoter-

minowy 

Pozostałe 

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)   (14+15+16+17)    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I Wydatki majątkowe ogółem  x x 10.814.850 2.023.664 8.791.186 10.657.342 2.000.037 2.000.037   8.657.305  649.240 8.008.065  

1.1 

Mechanizm Finansowy Euro-

pejskiego Obszaru Gospo-

darczego 2009-2013 
               

 
predefiniowany przez 

Min.Rozw.Region 
               

 

Rozwój miast poprzez 

wzmocnienie kompetencji 

j.s.t., dialog społeczny oraz 

współpr. z przedstawicielami 

społeczeństwa obywatelskiego 

 75095 157.050 23.558 133.492      -     

            2014   12.212 1.832 10.380 12.212 1.832 1.832   10.380   10.380  

            2015   23.133 3.470 19.663           

            2016   121.705 18.256 103.449           

1.2 

Program Operacyjny Współpra-

cy Transgranicznej Republika 
Czeska – Rzeczpospolita Polska 

2007-2013 

               

 

Priorytet 1.Wzmocnienie dostęp-

ności komunik. ochrona środowi-

ska, profilaktyka zagrożeń 
               

 
Działanie 1.1 Wzmocnienie 

dostępności komunikacyjnej 
               

 

Przebudowa Histor. Traktu 

komunik. Gór Opawskich-jako 

elementu europ. szlaku Via 

Montana, na odcinku Prudnik-

Dębowiec-Wieszczyna 

 60014 8.412.670 1.419.401 6.993.269           

             2013   12.670 1.901 10.769           

             2014   8.400.000 1.417.500 6.982.500 8.400.000 1.417.500 1.417.500   6.982.500   6.982.500  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1732



1.3 

Mechanizm Finansowy Euro-

pejskiego Obszaru Gospo-

darczego 2009-2014 
               

 

Program Operacyjny PL04 

Oszczędzanie energii i promo-

wanie odnawialnych źródeł 
energii 

               

 
Termomodernizacja Zespołu 

Szkół w Głogówku przy  

ul. Powstańców Śl.  

 80130 1.131.139 232.058 899.081           

             2014 r.   1.131.139 232.058 899.081 1.131.139 232.058 232.058   899.081   899.081  

1.4 

Program Operacyjny Współ-

pracy Transgranicznej Republi-

ka Czeska – Rzeczpospolita 

Polska 2007-2013 

               

 
Priorytet: 3. Wspier. współ. 

społ. lokaln. 
               

 
Działanie 3.3 Fundusz Mikro-

projektów 
               

 
 Współpraca służb ratowni-

czych na pograniczu polsko-

czeskim 

               

             2014  85195 63.092 9.464 53.628 63.092 9.464 9.464   53.628   53.628  

1.5 
Regionalny Program Operacyj-

ny Województwa Opolskiego 
               

 
Priorytet 5.1 Wspier. infra-

strukt. edukac 
               

 

Działanie 5.1.2 Wspieranie 

lokalnej infrastruktury eduka-

cyjnej 

               

 
Modernizacja bazy dydak-

tycznej SOSW w Głogówku 
               

             2014  80195 977.398 328.158 649.240 977.398 328.158 328.158   649.240  649.240   

1.6 

Program Operacyjny Współ-

pracy Transgranicznej Republi-

ka Czeska – Rzeczpospolita 

Polska 2007-2013 

               

 
Priorytet: 3. Wspier. współ. 

społ. lokaln. 
               

 
Działanie 3.3 Fundusz Mikro-
projektów 

               

 Atrakcyjne pogranicze  63003 73.501 11.025 62.476           

             2014   73.501 11.025 62.476 73.501 11.025 11.025   62.476   62.476  

II Wydatki bieżące ogółem   1.797.987 257.249 1.540.738 814.076 117.197 85.533 28.033 3.631 696.879  381.953 314.926  

2.1 
Pr. Op. Pomoc Techniczna 

2007-2013 
               

 Zgodnie z porozumieniem                

 
„Powiatowe Centrum Infor-

macji Europejskiej i Gospo-

darczej” 

 75001 383.269 57.491 
325.778 

 
          

             2009   84.000 12.600 71.400           

             2010   65.000 9.750 55.250           

             2011   67.000 10.050 56.950           

             2012   70.000 10.500 59.500           

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1732



             2013   71.000 10.650 60.350           

             2014   26.269 3.941 22.328 26.269 3.941  3.941  22.328  22.328   

2.2 
Program Operacyjny Kapitał 

Ludzki 
               

 
Priorytet 6. Rynek otwarty dla 

wszystk. 
               

 

Działanie 6.2 Wsparcie oraz 

promocja przedsiębiorcz. oraz 

samozatrudnienia 
               

 PO Klucz do biznesu 2  85333 217.037 32.556 184.481           

            2012   68.000 10.200 57.800           

            2013   81.000 12.150 68.850           

            2014   64.637 9.696 54.941 64.637 9.696  9.696  54.941  54.941   

            2015   3.400 510 2.890           

2.3 

Program Operacyjny Współ-

pracy Transgranicznej Republi-

ka Czeska – Rzeczpospolita 
Polska 2007-2013 

               

 
Priorytet: 3. Wspier. współ. 

społ. lokaln. 
               

 
Działanie 3.3 Fundusz Mikro-

projektów 
               

 
Wspólna przyszłość-historia  

i teraźniejszość na pograniczu 
 75095 140.929 21.139 119.790           

             2013   108.580 16.287 92.293           

             2014   32.349 4.852 27.497 32.349 4.852 4.852   27.497   27.497  

2.4 

Program Operacyjny Współ-

pracy Transgranicznej Republi-

ka Czeska – Rzeczpospolita 

Polska 2007-2013 

               

 
Priorytet: 3. Wspier. współ. 

społ. lokaln. 
               

 
Działanie 3.3 Fundusz Mikro-

projektów 
               

 
Dobre praktyki -20 lat współ-

pr.Pl-Cz 
 75095 129.204 19.381 109.823           

            2013   55.600 8.340 47.260           

            2014   73.604 11.041 62.563 73.604 11.041 11.041   62.563   62.563  

2.5 
Program Operacyjny Kapitał 

Ludzki 
               

 
Priorytet 7. Promocja integracji 
społecz 

               

 
Działanie 7.1 Rozw. i upowsz. 

akt. Integ 
               

 

Poddziałanie 7.1.2 Rozwój j  

i upowsz. aktywnej integracji przez 

powiat. centra pomocy rodzinie 
               

 
Wzrost kompetencji życiowych 

i umiejętności zawodowych 

klientów PCPR w Prudniku” 

 85295 580.000 87.000 493.000           

             2013   260.104 39.015 221.089           

             2014   319.896 47.985 271.911 319.896 47.985 29.958 14.396 3.631 271.911  271.911   

2.6 
Program COMENIUS Partn. 

Proj. Szkół 
               

 Uczenie się przez całe życie                

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1732



 
Europa zielonym rajem-Jak 

mogę uczynić świat lepsz. 

miejs. do życia 

 80120 83.000 - 83.000           

             2013   25.227 - 25.227           

             2014   32.773 - 32.773 32.773 -   - 32.773  32.773   

             2015   25.000 - 25.000           

2.7 

Program Operacyjny Współ-

pracy Transgranicznej Republi-

ka Czeska – Rzeczpospolita 
Polska 2007-2013 

               

 
Priorytet: 3. Wspier. współ. 
społ. lokaln. 

               

 
Działanie 3.3 Fundusz Mikro-

projektów 
               

 
 Współpraca służb ratowni-

czych na pograniczu polsko-

czeskim 

               

             2014  85195 75.788 11.368 64.420 75.788 11.368 11.368   64.420   64.420  

2.8 

Program Operacyjny Współ-

pracy Transgranicznej Republi-

ka Czeska – Rzeczpospolita 

Polska 2007-2013 

               

 
Priorytet: 3. Wspier. współ. 

społ. lokaln. 
               

 
Działanie 3.3 Fundusz Mikro-

projektów 
               

 Integracja kulturalna                

             2014  92195 80.000 12.000 68.000 80.000 12.000 12.000   68.000   68.000  

2.9 

Program Operacyjny Współ-

pracy Transgranicznej Republi-
ka Czeska – Rzeczpospolita 

Polska 2007-2013 

               

 
Priorytet: 3. Wspier. współ. 

społ. lokaln. 
               

 
Działanie 3.3 Fundusz Mikro-

projektów 
               

 Atrakcyjne pogranicze                

             2014  63003 14.734 2.211 12.523 14.734 2.211 2.211   12.523   12.523  

2.10 

Program Operacyjny Współ-

pracy Transgranicznej Republi-

ka Czeska – Rzeczpospolita 

Polska 2007-2013 

               

 
Priorytet: 3. Wspier. 

współ..społ. lokaln. 
               

 
Działanie 3.3 Fundusz Mikro-

projektów 
               

 FootballCUP 2014                

            2014  92695 94.026 14.103 79.923 94.026 14.103 14.103   79.923   79.923  

         OGÓŁEM (I + II) x 12.612.837 2.280.913 10.331.924 11.471.418 2.117.234 2.085.570 28.033 3.631 9.354.184  1.031.193 8.322.991  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1732


		2014-07-07T12:42:06+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




